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i .

„Fogy áll a strukturális alapok pályázatainak szerződés kötése?" címmel K_117150 szánion
feltett, és a Házszabály 91 . § (2) bekezdésében foglaltak alapján írásbeli választ igénylő
kérdésére az alábbi választ adom ._

1 . ,Hány nyertns pályázóv£il kofOtt szer-7dést a Regionális Fejlesztés Operatív Program
lrányílcj Hatósága, és mekkora a szerződéssel Zekotvtt rámogalás ijsszege 2005. jz2Zius

A ROP Irányítd Hatósága nevében összesen 219 pflyázöval kötött szerzódést a VÁTI
Khl., a szerződéssel lekötött támogatás összege 53 ;6 milliárd Ft .

_Háry kiozponti projekt esetéhen történt meg a szerzQdéskatés, és mekkora a
szerződéssel lekotatt támogatds összege 2005 . július 22-ig? "

A ROP Irinyitö Hatósága I 1 kedveztnényezettell kötött szerzé dést. A Szerződéssel
lekötött tar nogatds ősszege 9,8 milliárd Ft .

3 . ,Mekkora apályázóknak kifizetett tdprogards 6sszege 2005 . jülius 22-ig?

A kifizetett támogatás 1,24 milliárd Ft .

4.
,Mekkora a kbzpont,, projektek esetében kifizetctt tdrnogarcis osszege 2005. jú ius 22-

A

a „

A kifizetett ámogatás 1,05 milliárd Ft .
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Budapest, 2005- augusztus „

RFF T M .PARL .TITK .

Az EU Struktuz -ális Alapjaiból nyújtott támogatások teliivásának, kifizetésének rendjét a

233/2003 (3 Il.ti.) Konn_ rendelet részletesen szabályozza, alrelvbol többek között azz tonik ki,

hogy az Európai Bizottság pérzügyi kötelezettség-vállalásának meglkatározott s7á?alékát

ciáleg formájában utalja át, arnelyböl a támogatások EU-ra,utó részét finanszírozza . a Kífizetc

Hatóság;. Ez az előleg azután a kifizetések arányában újból és újbál feltoltaik . A

jogszabályék gondoskodnak a kifizetések t ez aetc ségérvl, ebire jelzésérát is, a lik-vid"s

tehát el-5re bizt0aített .

Az EU támogatási forrásainak hatékony felha=iálása nem a számlázás gyorsaságán rniilik,

bár az is fontos, de végűt is technikai kérdés . Sokkal lényegesebb, hagy a Strukturális Alapok

laezzáj ,--Másával megvalósítandó projektek, beruházásélc az egyes operaöv programokban

m-elfogalmazott célok elérését szolgálják, ztaikc zben eleget teszzzek az uniós támogatások :

fe111asználását szabáyyzzÓ, egyszerűnek egyáltalán nem zievezhetc előírásoknak. A.inennviben

ez a k-ét fó követelmény nem teljesül, az uniós támügatásolk c szegét Visszaa kell fizetni .

Kérem, hogy a fe~rü tájékoztatást elfégadlú szíveskedjen .

Tisztelettel :

Dr . Koíber istván
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